
Městský úřad v Třemošnici, odbor výstavby
538 43 Třemošnice, Náměstí Míru 451

telefon: 469 611 123
Spis.zn.: SU 1190/2021 
Č.j.: TRE/SU/1284/2021
Vyřizuje: Mgr. V. Hlaváčová

IDDS: zsrbtms

ROZHODNUTI 
POVOLENÍ UZAVÍRKY

e-mail: hlavacova@tremosnice.cz 
V Třemošnici dne 5.5.2021

| „ISO TŘEMDÍíNICE

Došlo dne: ' ^ ■ : ■ 7

c vg m/m/w
Přiděleno

onJ.
\

j Počet listů..............L.....................

Přílohy

Výroková část:
Městský úřad Třemošnice, odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. odst. 5 
písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích"), ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou 
dne 27.4.2021 podala společnost

PP-GROUP.cz s.r.o., IČO 28829913, Pasecká č.p. 378, 539 44 Proseč u Skutče, 
kterou zastupuje DZ Stavební s.r.o., IČO 08963215, Píšťovy č.p. 821, Chrudim III,
537 01 Chrudim 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání a souhlasu vlastníka komunikace, Města 
Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, podle §24 zákona o pozemních komunikacích 
a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů

povoluje úplnou uzavírku

za těchto podmínek:
1. Druh uzavírky: úplná
2. Uzavírka místních komunikací v ulicích: Přípotoční - dle pasportu místních komunikací 

označení č. 9b, délka uzavřeného úseku 160 m, Internátní - dle pasportu místních komunikací 
označení č. 5b, délka uzavřeného úseku 400 m, vše v obci Třemošnice, dle situačních výkresů 
předložených k žádosti.

3. Uzavírka místních komunikací bude z důvodu opravy povrchů komunikací po provedené 
rekonstrukci kanalizace.

4. Termín úplné uzavírky: od 15.5.2021 - do 30.7.2021.
5. Objízdná trasa: nestanovena, bude probíhat po přilehlých místních komunikacích.
6. Žadatel zajistí osazení dopravního značení uzavírky. Dopravní značení bude osazeno dle opatření 

obecné povahy k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích podle § 77 zákona 
361/2000 Sb. Městského úřadu Chrudim, Odbor dopravy, oddělení dopravy a komunikací ze dne 
27.4.2021 pod č.j.: CR 022659/2021 ODP/Po. Žadatel odpovídá zastav dopravního značení 
po celou dobu uzavírky.

7. Předmětný úsek místní komunikace může být uzavřen jen na dobu v povolení uvedenou a žadatel 
je povinen využít všech možností ke zkrácení termínu uzavírky.

8. Před vlastní uzávěrou musí být žadatelem provedeno zdokumentování skutečného stavu 
komunikací dotčených objížďkou z důvodu případných reklamací škod vzniklých v souvislosti 
s akcí.

9. Ukončení prací v prostoru uzavírky musí být neprodleně oznámeno na Městský úřad Třemošnice, 
odbor výstavby. Současně musí být odstraněna zařízení, označení apod. uzavírky a musí být 
zajištěno původní značení ve smyslu vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů.

mailto:hlavacova@tremosnice.cz


Č.j.TRE/SU/1284/2021 str. 2

10. Odpovědným pracovníkem za organizaci a zabezpečení prací, které budou prováděny 
pod ochranou úplné uzavírky je: odpovědnost za stavbu: p. Jan Tomášek, telefon: 607 027 025, 
odpovědnost za dopravní znační: p. Tomáš Pilař, telefon 771 184 461.

11. Orgánům Policie ČR - Dl Chrudim je vyhrazeno právo kontroly značení, případně jiné úpravy 
silničního provozu.

12. Městský úřad Třemošnice, odbor výstavby má vyhrazené právo v případě konstatování neplnění 
podmínek tohoto rozhodnutí posuzovat toto jako porušení předpisů o uzavírce.

13. Žadatel o uzavírku zajistí průjezd IZS a bezpečný přístup k sousedním nemovitostem 
a informovanost majitelů dotčených nemovitostí a provozoven o omezeném přístupu a příjezdu.

14. Městský úřad v Třemošnici, odbor výstavby si vyhrazuje právo toto rozhodnutí změnit nebo 
zrušit, bude-li to vyžadovat obecný zájem.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
PP-GROUP.cz s.r.o., Pasecká č.p. 378, 539 44 Proseč u Skutče

Odůvodnění:
Žadatel podal dne 27.4.2021 žádost o povolení uzavírky místní komunikace.

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 
písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu Policie České 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku 
místní komunikace za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Město Třemošnice

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 
účinek.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a musí 
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-



Č.j. TRE/SU/1284/2021 str. 3

li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého 
rozhodnutí.
Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán zahájit 
řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč.

Ing. Via imír Kutilek

WH*' o
vedoucí odbořuy^-ž i/ysl^x, /

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
Účastníci (dodejky):
PP-GROUP.cz s.r.o., IDDS: 5pgahgu 
DZ Stavební s.r.o., IDDS: y5dr3bz 
Město Třemošnice, IDDS: zsrbtms

Dotčené správní úřady:
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dl, IDDS: ndihp32


